
Uchwała Nr 5/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 1 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na Rektora Akademii Tarnowskiej  

na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt 7 Statutu Akademii Tarnowskiej uchwalonego Uchwałą  

nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Akademii Tarnowskiej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. Małgorzaty Kołpy, prof. AT 

na Rektora Akademii Tarnowskiej na kadencję 2024-2028. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                                                      Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej 

 

                                                                                                                         dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

                                                                                                                           Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

 


